[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	15 апреля 2015 года
	№ 10-39

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Щекино
Щекинского района от 10 сентября 2014 г. № 147-727
«Об утверждении Положения «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района»
В соответствии с ч. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации, п.2 ч.1 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.1 ст.7 Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 10 сентября 2014 г. № 147-727 «Об утверждении положения «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района» следующие изменения:

- пункт 4.1 добавить строкой следующего содержания: «14) учреждения культуры».
2. Решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения с 1 января 2015 года.
Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

        Ю.В. Савушкин
PAGE